2025 年 8 月 1 日

お客さま 各位

株式会社日立産機システム

受変電・配電システム事業本部

戦略企画部

トップランナー変圧器 2014「Super トップランナーⅡ」受注締切りのお知らせ（第四報）

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「Super トップランナーⅡ」の受注締切りに関しまして、第三報においてモールド変圧器

は、9 月 30 日を締切りとご案内しておりましたが、予想を上回るご注文をいただきましたため、

本日をもって受注を締切らせていただきます。

お客様には、急なご連絡となりましたことを深くお詫び申し上げます。

今後とも、より一層の対応力向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

「Super トップランナーⅡ」シリーズ

2．受注締切りおよび出荷終了時期

油入変圧器  ： 受注締切り 2025 年 7 月 17 日（木）…終了

出荷終了 2026 年 3 月 31 日（火）

モールド変圧器 ： 受注締切り 即日

出荷終了  2026 年 3 月 31 日（火）

3．ご連絡事項

「アモルファス変圧器 Zero シリーズ、奏シリーズ」は、引き続きご注文を承ります。但し、納

期については長期化しておりますので、必ず弊社営業までご確認ください。

4．お問合せ先

「Super トップランナーⅡ」の納期状況および受注締切り、第三次判断基準の対応製品に関する

お問合せは、弊社の各営業担当へお問合せください。

以上